АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Новосельцево

02.07.2018 года                                                                                       №34

О назначении должностного лица, ответственного
по работе в ЕИАС
          С целью своевременного   размещения отчетности в   в федеральной государственной информационной системе «Единая информационно-аналитическая система» (ЕИАС),

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Назначить ответственным лицом за организацию  и осуществление работы в ЕИАС, бухгалтера-кассира А.В.Батурину.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации                                                  А.С. Новосельцева